
平成28・29年度　所得階層別の世帯数

所得階層 世帯数 階層別割合 階層別累積割合 世帯数 階層別割合 階層別累積割合

無所得 1113 17.6% 17.6% 1128 18.2% 18.2%

100万未満 1193 18.8% 36.4% 1194 19.3% 37.5%

100万以上200万未満 1458 23.0% 59.4% 1412 22.8% 60.4%

200万以上300万未満 887 14.0% 73.3% 810 13.1% 73.5%

300万以上400万未満 472 7.4% 80.8% 515 8.3% 81.8%

400万以上500万未満 279 4.4% 85.2% 290 4.7% 86.5%

500万以上600万未満 237 3.7% 88.9% 205 3.3% 89.8%

600万以上700万未満 167 2.6% 91.6% 148 2.4% 92.2%

700万以上800万未満 100 1.6% 93.1% 96 1.6% 93.8%

800万以上900万未満 81 1.3% 94.4% 61 1.0% 94.7%

900万以上1,000万未満 58 0.9% 95.3% 55 0.9% 95.6%

1,000万以上 296 4.7% 100.0% 270 4.4% 100.0%

世帯数は、本算定時の賦課対象で喪失世帯を含みます。

抽出基準日：各年度７月（本算定時）
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